2

	TỈNH ỦY HÀ TĨNH

               *

     Số 675 - CV/TU
V/v cho ý kiến về đề xuất

 của Hội Người mù tỉnh

	      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 7 năm 2017

Kính gửi: Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh
Thường trực Tỉnh ủy nhận được Tờ trình số 46/TTr-HNM, ngày 04/7/2017 của Hội Người mù tỉnh về việc xin ý kiến tổ chức Đêm nhạc “Vòng tay yêu thương vì hạnh phúc người mù” nhằm giao lưu văn hóa, văn nghệ, chào mừng Đại hội Hội Người mù tỉnh lần thứ 6, nhiệm kỳ 2017 - 2022, dự kiến tổ chức vào lúc 19 giờ 30 - 21 giờ 00, ngày 23/7/2017 tại Vườn hoa Lý Tự Trọng, thành phố Hà Tĩnh (Có văn bản kèm theo).
Về nội dung này, Thường trực Tỉnh ủy giao Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định, có văn bản trả lời Hội Người mù tỉnh.
	 Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;
- Hội Người mù tỉnh;

- Lưu.

	 T/L BAN THƯỜNG VỤ
 CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Hà Văn Hùng